THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng Hợp đồng lao động tháng 9 năm 2022

Căn cứ Thông báo số 875/TB-TTYTLC ngày 07/9/2022 về việc tuyển dụng

hợp đồng lao động tháng 9 năm 2022; Thông báo số 938/TB-TTYTLC ngày

21/9/2022 về việc phỏng vấn tuyển dụng hợp đồng lao động tháng 9/2022;

Căn cứ kết quả phỏng vấn tuyển dụng hợp đồng lao động ngày 23/9/2022 tại

Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu;

Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu thông báo đến các thí sinh một số nội dung

như sau:

1. Kết quả tuyển dụng hợp đồng lao động tại Trung tâm Y tế quận Liên

Chiểu tháng 9 năm 2022 (Đính kèm Phụ lục)

2. Các thí sinh trúng tuyển hợp đồng lao động đến tại Phòng Tổ chức-Hành

chính hoàn tất các thủ tục tuyển dụng và ký kết hợp đồng lao động với Trung tâm

từ ngày 29/9/2022 đến ngày 30/9/2022.

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút

3. Thời gian nhận nhiệm vụ công tác

Sau khi ký kết hợp đồng lao động với Trung tâm, các thí sinh đến Phòng Tổ

chức-Hành chính nhận Hợp đồng lao động và bắt đầu làm việc vào lúc 7h00 phút

ngày 01/10/2022.

4. Sau ngày 01/10/2022, các thí sinh trúng tuyển không đến ký hợp đồng với

Trung tâm xem như tự hủy kết quả tuyển dụng lao động.

Mọi chi tiết liên hệ tại Phòng Tổ chức-Hành chính, Trung tâm Y tế quận

Liên Chiểu, số 525 Tôn Đức Thắng, quận Liên Chiểu, TP Đà Nẵng, điện thoại:

02363.734539 hoặc xem tại bảng thông tin và website của Trung tâm:

ttytlienchieu.org.vn./.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Website TT;

- Niêm yết tại bảng tin;

- Lưu: VT, TCHC.

                     GIÁM ĐỐC

                    Lê Văn Sỹ

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ

QUẬN LIÊN CHIỂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTYTLC Liên Chiểu, ngày       tháng 9 năm 2022

lin
hp

tm
1-

27
/0

9/
20

22
 1

0:
37

:3
0-

lin
hp

tm
1-

lin
hp

tm
1-

lin
hp

tm
1

KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG THÁNG 9 NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số           /TB-TTYTLC ngày ........../9/2022 của Giám đốc

Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu)

S

tt TT

Họ và

tên

Ngày

tháng

năm

sinh

Nơi đăng ký hộ

khẩu thường trú

Chức

danh

nghề

nghiệp dự

tuyển

Mã số chức

danh nghề

nghiệp

Khoa

phòng dự

tuyển

Điểm

phỏng

vấn

Kết

quả

1 Nguyễn

Lê Anh

Thư

07/4/1

998

Xã Hòa Ninh,

huyện Hòa Vang,

TP Đà nẵng

Bác sĩ Y

học dự

phòng

hạng III

V.08.02.06 Khoa

Kiểm soát

bệnh tật và

HIV/AIDS

86 Trúng

tuyển

2 Nguyễn

Minh

Khoa

25/4/1

998

K664/28 Trưng

Nữ Vương,

phường Hòa

Thuận Tây, Quận

Hải Châu, TP Đà

nẵng

Bác sĩ Y

học dự

phòng

hạng III

V.08.02.06
Khoa Y tế

công

cộng-Dinh

dưỡng và

An toàn

thực phẩm

81 Trúng

tuyển

3 Hoàng

Anh

Dũng

01/6/1

996

Số 507 đường

Nguyễn Lương

Bằng, phường Hòa

Hiệp Nam, quận

Liên Chiểu, TP Đà

nẵng

Bác sĩ Y

học dự

phòng

hạng III

V.08.02.06
Khoa Y tế

công

cộng-Dinh

dưỡng và

An toàn

thực phẩm

80 Trúng

tuyển

4 Nguyễn

Văn

Liến

05/06/

1996

Thị trấn Nam

Phước, xã Đại

Tân, huyện Đại

Lộc, tỉnh Quảng

Nam

Bác sĩ Y

học dự

phòng

hạng III

V.08.02.06
TYT

phường

Hòa

Khánh

Bắc

80 Trúng

tuyển

5 Nguyễn

Thùy

Vân

Hoài

04/10/

1998

Khu phố Long

Bình, thị trấn La

Hai, huyện Đồng

Xoài, tỉnh Phú

Yên

Bác sĩ

hạng III

V.08.01.03 Khoa Nhi 75 Trúng

tuyển

Danh sách này có 05 người./.

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ

QUẬN LIÊN CHIỂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Liên Chiểu, ngày        tháng 9 năm 2022

lin
hp

tm
1-

27
/0

9/
20

22
 1

0:
37

:3
0-

lin
hp

tm
1-

lin
hp

tm
1-

lin
hp

tm
1

lin
hp

tm
1-

27
/0

9/
20

22
 1

0:
37

:3
0-

lin
hp

tm
1-

lin
hp

tm
1-

lin
hp

tm
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T15:18:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T15:18:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-09-27T08:48:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Văn Sỹ<sylv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T10:22:28+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T10:22:33+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T10:22:38+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T10:22:44+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T10:22:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T10:23:08+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!